[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «5» декабря 2013 г.                           № 380                                    х. Кавалерский
О перечне  мест организации
ярмарок на 2014 год на

территории Кавалерского
сельского поселения

         В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и Областного закона от 16.04.2010 № 389-ЗС "О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области", п. 2.1 ч. 2 постановления  Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и руководствуясь п. 11 ч. 1 ст. 2 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»  постановляю:

                                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить место для проведения ярмарки на 2013 год – асфальтированную площадку между  зданием аптеки  (ул. Ленина № 23) и зданием амбулатории (ул. Ленина, 37),  площадью – 7000 кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям Ю.Д. Шаповалова.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Кавалерского сельского поселения                                        Ю.П. Огиенко